

## **Protokoll Sameiet Persbu – Høybuli/Persbuhaugen – Roe/Eide 28. mars 2018 på Veggli fjellstue**

Kasserer Bjørn Schei ønsket velkommen til årsmøtet. Opptelling viste 30 fremmøtte. Det ble registrert 16 fullmakter.

- 1) **Valg av ordstyrer:** Ulrik Hoff ble valgt til ordstyrer. Han overtok etter dette ledelsen av årsmøtet.
- 2) Styremedlem Jon Cato Landsverk ble valgt til referent.
- 3) Innkallingen og saklisten ble godkjent. Styremedlem Bente Grønvold orienterte deretter om innkomne fullmakter.
- 4) Bjørn vik og Arve Lund ble valgt til å undertegne protokollen.
- 5) Ulrik Hoff presenterte og gjennomgikk årsmeldingen for 2017/2018. Årsmeldingen har ligget tilgjengelig på [Vegglifjell.no](http://Vegglifjell.no). Det ble åpnet for spørsmål. Erling Haslerud stilte spørsmål om brøytekontrakten og anbudsprosessen, blant annet om det var flere anbydere. Bjørn Schei orienterte om prosessen og viste til den spesielle situasjonen veilagets styre kom i under styreleder Steinar Staalands sykdom og fratredelse høsten 2017. Det ble også stilt spørsmål om brøyting av Roevegen i regi av Dalset Utvikling. Schei viste til tidligere vedtak om at det aldri var sagt ja til dette. Det ble reist kritikk mot at protokoll fra årsmøtet 2017 ikke er signert. Etter dette ble årsmeldingen med kommentarer godkjent.
- 6) **Revidert regnskap for 2017:** Regnskapet ble presentert og gjennomgått av forretningsfører Torun Hoff. Regnskapet ble etter dette godkjent.
- 7) **Budsjett, innbefattet årsavgifter for 2018/19:** Budsjettet ble presentert av kasserer Bjørn Schei. Det ble på spørsmål fra årsmøtet redegjort for påslag i neste sesongs budsjett med generell prisøkning. Veilaget har de to siste år gått med underskudd. Fra og med 2018 skal budsjettet ledsages av

historiske tall for oversiktens skyld. Spørsmål om brøyteordning for Roevegen kom opp under behandlingen av budsjettet.

Årsmøtet sluttet seg til et forslag fra Ulrik Hoff om at veilagets nye styre tar kontakt med grunneiere og hytteeiere på Nore-siden for å få i stand en minnelig ordning. Etter dette ble budsjettet enstemmig vedtatt.

- 8) **Innkomne saker:** Ulrik Hoff refererte fra forslag om endringer i avgift for kjøring på Roevegen fra Eide. Det ble presisert fra salen at det er behov for avgiftsøkning for å dekke kostnader til drift og vedlikehold av veien. Årsmøtet samlet seg om et forslag om å gi det nye styret fullmakt til å finne nye avgiftssatser for Roevegen etter forslag fra grunneierne langs Roevegen.

Dalset Hytteeierforening har innen fristen sendt inn forslag om endring av vedtektene for sammensetning av veilagets styre, blant annet med å øke hytteeierrepresentasjonen til tre medlemmer slik at man tallmessig ble likestilt med grunneierne. Et annet forslag var å øke hytteeierrepresentasjonen til tre medlemmer mot grunneiernes to. Forslagene ble referert, men var ikke sendt medlemmene på forhånd. Forslagene ble derfor ikke realitetsbehandlet.

- 9) **Valg:** Øyvind Nilsen fra valgkomiteen presenterte komiteens innstilling: Leder: Ulrik Hoff (ny, valgt for ett år), Bente Grønvold Jonny Myran, Bjørn Schei og Erling Haslerud (ny valgt for ett år). Vara: Målfrid Blaavarp Bergstøl for Bjørn Schei. Egil Eide for Jonny Myran, Jon Cato Landsverk for Erling Haslerud.

Åsmund Strømmen ble fremmet som motkandidat til Bjørn Schei. Det ble avholdt skriftlig votering som viste 23 stemmer for Strømmen og 17 stemmer for Bjørn Schei. Ved nærmere undersøkelse viste det seg at 10 av fullmaktstemmene avgitt for Strømmen ikke var gyldige og måtte derfor avvises. Schei ble derfor valgt med stemmeovervekt.

Etter dette ble styrets sammensetning slik:

Ulrik Hoff (leder).

Styremedlemmer:

Bente Grønvold

Jonny Myran

Erling Haslerud

Bjørn Schei.

Varamedlemmer: Ole Øyvind Tveiten, Torstein Gaarder Vikan,  
Målfrid Blåvarp Bergstøl, Egil Eide og Jon Cato Landsverk.

Signaturrett:

Disse tre har signaturrett i fellesskap

Ulrik Hoff

Jonny Myran

Bente Grønvold

Revisorer: Øyvind Slevigen og Øystein Morten

Valgkomite: Anne Guri Rustgård og Øyvind Nilsen.

Møtet hevet.

Referent Jon Cato Landsverk



Bjørn Vik



Arve Lund